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ОБЛАСТЬ АККРЕДИТАЦИИ от 29 мая 2020 года
Инспекционного органа Дочернего республиканского унитарного предприятия 
«Госстройэкспертиза по г.Минску»
______С________ 
тип инспекционного органа 
	№ 

пунктов
	Наименование

объекта 

инспекции
	Код 
	Код 

ТН ВЭД ЕАЭС
	Вид 

инспекции
	Обозначение НПА, в том числе ТНПА,

устанавливающих требования к

	
	
	
	
	
	объектам инспекции
	методам и 

процедурам инспекции

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1.1
	Градостроительная, проектная документация в строительстве
	41.00/
40.000
	
	Государственная 

экспертиза градостроительной, проектной документации в строительстве
	Закон Республики   Беларусь от 05.07.2004 

№300-З «Об архитектурной, градостроительной и строительной деятельности в Республике Беларусь»
Постановление Министерства архитектуры и строительства Республики Беларусь от 04.03.2016 №7

Приказ Министерства архитектуры и строительства Республики Беларусь от 01.03.2017 №44
	Постановление Совета Министров Республики Беларусь от 30.09.2016 №791
Приказы Государственного предприятия «Главгосстройэкспертиза»:

№3 от 06.01.2017
№64 от 05.07.2019
№65 от 05.07.2019 
СТП 01-2019 «Процесс проведения государственной экспертизы»


Руководитель органа 

по аккредитации Республики Беларусь –

директор Государственного 

предприятия «БГЦА»





                      Т.А.Николаева
	_________________________

(подпись ведущего эксперта 

по аккредитации)
	29.05.2020
(дата принятия решения) 
	                           Лист 1 Листов 1


	
	

	_________________________
(подпись ведущего оценщика)
	____________

(дата ТКА) 
	                        Лист 2 Листов 2
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